

Årsredovisning
för
Vrena Mekaniska Verkstad AB
556268-4430

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Ärlebrant, Verkställande direktör
2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Vrena Mekaniska Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att driva mekanisk verkstad. Företaget har tillstånd att bedriva verksamheten enligt miljöskyddslagen. Tillståndet omfattar hela bolagets omsättning.

Bolaget har ändrat räkenskapsår till kalenderår som en anpassning till moderbolagets räkenskapsår. Då innevarande räkenskapsår omfattar 16 månader är åren ej fullt jämförbara.

Företaget har sitt säte i Flens Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget har genererat ett resultat efter finansiella poster på 7 673 (12 265) tkr. Motsvarande resultat efter 6 månader uppgick till 3 331 (3 679) tkr. Omsättningen har minskat 8% (-7%) jämfört med motsvarande period föregående år, till stor del hänförlig till att vi tappade omsättning på grund av världsläget. Beläggningen var låg under perioden maj till och med augusti jämfört med föregående år för att sedan under höst och vinter vara högre än föregående år.

Bolaget har under året förvärvats av OPIMA AB och ingår nu i Opima koncernen.

Under året har 7 (4) personer anställts och 8 (2) har slutat. Personalstyrkan har således minskat med 1 (+2) person.

Under året har ett batterilager för 4,2 mkr installerats, beräknas generera 0,5mkr i årlig avkastning. Investeringarna har finansierats via leasing.

Förväntade framtida utveckling

Omsättningen förväntas öka något under 2026. Priserna på insatsvaror har stabiliserats. Tongångarna från våra kunder är försiktigt positiva. Arbetet att hitta nya kunder i andra branscher fortsätter.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Opima AB, org nr 559478-6500	9 500	9 500

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	197 677	163 759	175 347	146 452	130 120
Resultat efter finansiella poster	7 673	12 265	12 926	11 570	12 705
Soliditet (%)	64	59	48	60	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	950 000	190 000	23 650 279	10 057 582	34 847 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-4 000 000	-4 000 000
Balanseras i ny räkning			6 057 582	-6 057 582	0
Årets resultat				6 755 330	6 755 330
Belopp vid årets utgång	950 000	190 000	29 707 861	6 755 330	37 603 191

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 707 860
årets vinst	6 755 330
	36 463 190

disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 463 190
	36 463 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-12-31	-2024-08-31
		(16 mån)	
Nettoomsättning	2	197 677 155	163 758 749
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-368 301	-500 533
Aktiverat arbete för egen räkning		58 725	0
Övriga rörelseintäkter		267 987	467 588
		197 635 566	163 725 804
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 791 866	-90 646 724
Övriga externa kostnader	3, 4	-23 676 188	-15 043 561
Personalkostnader	5	-57 538 411	-40 177 699
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 278 884	-3 998 509
Övriga rörelsekostnader		-563 460	0
		-188 848 809	-149 866 493
Rörelseresultat	6	8 786 757	13 859 311
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161 346	343 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 274 785	-1 938 015
		-1 113 439	-1 594 760
Resultat efter finansiella poster		7 673 318	12 264 551
Bokslutsdispositioner	7	864 738	424 788
Resultat före skatt		8 538 056	12 689 339
Skatt på årets resultat	8	-1 782 726	-2 631 757
Årets resultat		6 755 330	10 057 582

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	4 691 496	5 181 629
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	13 585 498	16 355 201
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 103 108	1 379 578
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	1 493 136	1 220 751
		20 873 238	24 137 159
Summa anläggningstillgångar		20 873 238	24 137 159
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	13	18 140 187	17 301 270
Varor under tillverkning		5 392 044	4 212 226
		23 532 231	21 513 496
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 551 916	10 743 790
Fordringar hos koncernföretag		6 515 067	0
Aktuella skattefordringar		2 281 514	934 544
Övriga fordringar		477 463	6 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	708 745	1 282 208
		26 534 705	12 966 804
<i>Kassa och bank</i>		48	15 305 881
Summa omsättningstillgångar		50 066 984	49 786 181
SUMMA TILLGÅNGAR		70 940 222	73 923 340

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	15		
Eget kapital	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		950 000	950 000
Reservfond		190 000	190 000
		1 140 000	1 140 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		29 707 860	23 650 278
Årets resultat		6 755 330	10 057 582
		36 463 190	33 707 860
Summa eget kapital		37 603 190	34 847 860
Obeskattade reserver	17	9 816 158	10 680 896
Långfristiga skulder	18		
Skulder till kreditinstitut		2 289 918	4 853 424
Summa långfristiga skulder		2 289 918	4 853 424
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 923 000	2 290 000
Leverantörsskulder		9 755 369	11 005 581
Övriga skulder		3 665 906	4 887 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	5 886 681	5 357 594
Summa kortfristiga skulder		21 230 956	23 541 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 940 222	73 923 340

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Koncernkonto i bank har i år redovisats som kortfristig fordran.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-12-31	-2024-08-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	189 084 357	158 339 788
Finland	2 407 710	2 061 785
Indien	4 388 012	1 150 742
Kina	1 677 291	2 036 634
USA	119 785	169 800
	197 677 155	163 758 749

Not 3 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	1 760 000	2 130 000
Senare än ett år men inom fem år	5 600 000	2 080 000
Senare än fem år	3 440 000	2 340 000
	10 800 000	6 550 000

Företagets leasingavtal avser inventarier i produktion samt fordon, med en löptid mellan 36 och 120 månader. Under året har ett batterilager, vilket leasas på 96 månader tillkommit. Anskaffningsvärdet på detta är 4 192 tkr.

Den svarv med ett anskaffningsvärde på 6 200 tkr som tidigare leasats har lösts under året och tillförts bolaget till ett mindre värde.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Revisionsuppdrag	150 000	90 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	10 000
Skatterådgivning	0	5 000
Övriga tjänster	0	15 000
	150 000	120 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	5
Män	55	60
	61	65
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 713 124	1 242 100
Övriga anställda	37 694 470	26 324 848
	39 407 594	27 566 948
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	581 481	701 522
Pensionskostnader för övriga anställda	3 237 895	1 878 654
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 553 282	9 487 066
	17 372 658	12 067 242
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	56 780 252	39 634 190

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	25 %
Andel män i styrelsen	100 %	75 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1 %	0 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Förändring av överavskrivningar	864 738 864 738	424 788 424 788

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt Avstämning av effektiv skatt

		2024-09-01 -2025-12-31		2023-09-01 -2024-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 538 056		12 689 339
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 758 840	20,60	-2 614 004
Ej avdragsgilla kostnader	0,14	-30 870	0,14	-17 754
Ej skattepliktiga intäkter	-0,08	6 984	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	20,88	-1 782 726	20,74	-2 631 758

Not 9 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 060 375	28 060 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 060 375	28 060 375
Ingående avskrivningar	-22 878 748	-22 511 198
Årets avskrivningar	-490 133	-367 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 368 881	-22 878 748
Utgående redovisat värde	4 691 494	5 181 627

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 745 953	60 629 699
Inköp	1 747 992	639 192
Försäljningar/utrangeringar	-238 461	-1 522 938
Omklassificeringar	-71 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 183 584	59 745 953
Ingående avskrivningar	-43 390 755	-41 547 521
Försäljningar/utrangeringar	238 461	1 522 938
Årets avskrivningar	-4 445 794	-3 366 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 598 088	-43 390 755
Utgående redovisat värde	13 585 496	16 355 198

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 016 045	3 949 435
Inköp	0	91 160
Utrangeringar	0	-24 550
Omklassificeringar	72 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 088 395	4 016 045
Ingående avskrivningar	-2 636 468	-2 396 230
Utrangeringar	0	24 550
Årets avskrivningar	-348 819	-264 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 985 287	-2 636 468
Utgående redovisat värde	1 103 108	1 379 577

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 220 751	82 980
Inköp	272 385	1 137 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 493 136	1 220 751

Not 13 Varor under tillverkning

	2025-12-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda kostnader	6 730 642	7 324 297
Fakturerade belopp	-1 338 598	-3 112 071
Utgående ackumulerade kostnader	5 392 044	4 212 226

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-08-31
Förutbetalda leasingavgifter	129 915	224 801
Upplupen ränta	0	199 890
Ofakturerade leveranser	0	137 564
Övriga interimfordringar	578 830	719 952
	708 745	1 282 207

Not 15 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-08-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000
Fastighetsinteckningar	5 700 000	5 700 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	6 768 000	9 344 000
	27 468 000	30 044 000

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	9 500	100
	9 500	

Not 17 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	9 816 158	10 680 896
	9 816 158	10 680 896

Not 18 Långfristiga skulder

Samtliga skulder är slutbetalda inom fem år.

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-08-31
Personalrelaterade skulder	5 738 474	4 632 433
Räntor	0	106 780
Övriga interimskulder	148 207	618 380
	5 886 681	5 357 593

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Johan Karlsson
Johan Karlsson
Ordförande
2026-03-31

Michael Ärlebrant
Michael Ärlebrant
Verkställande direktör
2026-03-31

Carl Fredrik von Sydow
Carl Fredrik von Sydow
2026-03-31

Tomas Grönman
Tomas Grönman
Arbetstagarrepresentant
2026-04-01

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jaana Schöllin
Jaana Schöllin
Auktoriserad revisor
